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Svar på motion om införande av "Grått arkiv" 

Arbetsutskottet beslutar att föreslå regionstyrelsen besluta att föreslå 
regionfullmäktige besluta 
 

1. Att avslå motionen.  

Sammanfattning 
I aktuell motion från Björn T Nurhadi (SD) och Louise Erixon (SD) menas det att i 
begravningsbranschen tillhandahålls vid önskemål en handling som benämns som 
”det vita arkivet”. Denna är tänkt att underlätta för de efterlevande så att det i en 
svår stund heltäckande sammanfattas praktiska åtgärder inför begravning. Samtidigt 
kan eventuella önskemål som den avlidne tidigare framfört om akten framgå där. 
Med samma typ av framförhållning bör det finnas möjlighet att få tillgång till en 
liknande handling som kan presenteras om en oförutsedd demens eller hjärnskada 
efter olycka/sjukdom (exempelvis stroke, infarkt, bil/mc/rid/fall-olyckor) inträffar.  
 
För att så långt som möjligt kunna uppfylla den dementes eller skadades framförda 
behov och önskemål, och detta med ett lämpligt förhållningssätt, bör därför en 
handling införas som specificerar dessa. Denna ska kunna följa patienten under hela 
vårdförloppet och finnas med som en bilaga till patientjournalen. 
 
Utöver att kunna ge patienten en drägligare tillvaro kan handlingen också bidra till 
att underlätta för vårdpersonal samt komma att innebära en ökad grad av trygghet 
och lugn hos anhöriga som då kan känna sig trygga i att hänsyn tas till den dementes 
eller hjärnskadades specifika, individuella behov. 
 
I motionen föreslås: 
Att utreda möjligheten att införa ett system som liknar det gråa arkivet enligt 
motionens intentioner. 
Att information om ett ovan nämnt arkiv ska tillgängliggöras för allmänheten på 
exempelvis samtliga vårdcentraler, mottagningar, i sociala mediekanaler och på 
lämpliga hemsidor 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande: Svar på motion om införande av ”Grått arkiv”. 
Bilaga: Motion om införande av ”Grått arkiv”. 
 

Protokollet ska skickas till 
Regionstyrelsen 
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